
Согласно одредбите на член 17 алинеја 5 од Статутот на Здружението на 

пензионерите – Крушево, Собранието на Здружението на својата отчетна 

седница одржана на 22 .02.2018 година, донесе 

 

 

 

О   Д   Л   У   К   А 

За усвојување на Годишната сметка  за 2017 година 

 

Член  1 

 СЕ УСВОЈУВА  Годишната сметка на Здружението на пензионерите – 

Крушево за 2017 година. 

 

Член  2 

 Со Годишната сметка за 2017 година, Здружението на пензионерите – 

Крушево ги има остварено следните финансиски резултати: 

 

- остварен вкупен приход од ................................... 1.584.375,00 ден. 

- остварени вкупни трошоци ...................................1.568.531,00 ден. 

- ост. бруто добика .......................................................15.844,00 ден 

- данок на непризнаени расходи  .................................. 2.380,00 ден 

Остварена нето добивка ......................................... 13.464,00 ден. 

 -     непокриени трошоци(расходи) ..........................................0.00 ден 

 

 Остварената нето добивка од 13.464,00 денари да се пренесе како приход 

на Здружението за наредната година. 

 

Член  3 

 Се задолжува стручната служба (книговодителот), Годишната  сметка на 

Здружението за 2017 година да ја достави во законскиот рок до: 

- централен регистар на РМ и 

- министерство за финансии на РМ – Управа за јавни приходи Крушево 

 

Член  4 

 Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето. 

 

 

 

                                                                               Претседател на Собрание 

                                                                                   Глигор Ангелески с.р.  

  




